ул.2З Июля, д.9, п Псков, 180004 тел./факс (8 l 12) 72,|4-94
e-mail: orgl 3@pskovedu.ru

ль 85

М.Б.Ильина

прикАз
пПсков

0б.03.2019

О зачислении учащихся

На основании заявления родителей (законньгх представителей) учащихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1 класс:
1 . Журавлеву Нину Алексеевну , |4.05 .20 12 г.р.

Основание: зчuIвление родителей от 06.03 .2019

Щиректор щколы {t'
:/

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПСКОВА